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Niedzielne Msze Święte:

  

  

W Zgorzelcu Msze św. o godzinie 830,1200 i 1900. W Tylicach o godz. 1030.

  

Msze św. w tygodniu tradycyjnie o godz. 1800

  

  

  

  

  

  

  

     

 2 / 8



Witamy serdecznie

Wpisał Administrator
sobota, 19 marca 2011 19:59 - Poprawiony niedziela, 31 grudnia 2023 19:56

    

     

  

  

      

  

  

Link do relacji na żywo z  Niedzielnej Mszy Świętej  Godz 830

  

https://www.youtube.com/channel/UC8jH1ePwHucPFjsN2oUMLSg

  

    

  

Podsumowanie roku 2023
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Mijający rok, to czas pasterzowania na tronie Piotrowym papieża Franciszka. Pasterzem naszej
diecezji jest bp Andrzej Siemieniewski. Nasza parafia liczy 19 lat i mamy już wszystkie mury
kościoła parafialnego. Pogoda nie pozwoliła zakończyć prac przy wieży Kościoła, które będą
podjęte przy sprzyjającej pogodzie, czyli raczej wczesną wiosną. Rozpoczęły się prace
przygotowawcze przy zadaszeniu świątyni. Kończą się prace przy projekcie wykonawczym i
niebawem dostarczone będą płatwie dachowe. Dziękuję inżynierom pod kierunkiem pana
Tadeusza Piskorskiego za cały nadzór nad budową i dziękuję za społeczne zaangażowanie i
wszelkie ofiary złożone w minionym roku na budowę. Pod koniec tego roku otrzymaliśmy
prezent od pana Piotra Machaja, wójta gminy, w formie wymiany nawierzchni chodnika
prowadzącego do naszej kaplicy.Także przy kościele św. Stanisława w Tylicach udało się
przeprowadzić gruntowny remont schodów granitowych, prowadzących do głównego wejścia do
tamtejszego kościoła.

  

Na cmentarzu parafialnym wycięto kilka starych lip, a na ich miejsce będą nasadzone nowe
drzewostany. Postawiona została na studni cembrowina z piaskowca i w nadchodzącym roku
będzie zamontowane urządzenie do pobierania z tej studni wody na potrzeby utrzymania
cmentarza. Został zakupiony traktorek dla uprawy ogródka, by mieć własne kwiaty do dekoracji
kaplic. Początkiem minionego roku, w lutym, pożegnaliśmy zmarłego naszego organistę, pana
Jerzego GRZĄDKĘ. Od miesiąca prowadzi śpiewy pani Małgorzata Kochanowska i w miarę
możliwości gra pan dr Adam Tokarczyk i przygotowuje się do gry w kościele pani Renata
Izydorczyk i pan Sławomir Kosiorek. Chciałbym podkreślić stałą obecność w codziennych
pracach przy parafii pana Józefa Zapotocznego a w sprawach liturgicznych w zakrystii
przewodzi pan Józef Starzewski. Wielką pomocą jest też rodzina państwa Wyspiańskich w
funkcjonowaniu plebanii i osoby angażujące się sprzątanie i dekorowanie kaplic – za co jestem
ogromnie wdzięczny.

  

16 marca przeżyliśmy uroczystość wmurowania kamienia węgielnego. Kamień poświęcony
przez św. JP II z aktem wmurował bp Andrzej Siemieniewski, który przy tej okazji udzielił
sakramentu bierzmowania osiemnaściorgu młodzieży. Rekolekcje, jakie odbyły się w naszej
parafii: wielkopostne wygłosił O. Zdzisław Świniarski w oparciu o przesłanie MB Fatimskiej;
adwentowe wygłosił O. Jozafat Gohly na 800 lecie zbudowania przez św. Franciszka
betlejemskiej stajenki. A przy okazji Rorat dzieci spotkały się ze św. Mikołajem, któremu
towarzyszyła wspólnota parafialnego Caritasu.

  

Kontynuowaliśmy tradycję pielgrzymowania na odpusty do sąsiednich parafii. Na 24 czerwca do
parafii św. Jana Chrzciciela w Zgorzelcu i we wrześniu do Sulikowa na Podniesienie Krzyża św.
Nie udało się zorganizować pielgrzymki do Jerzmanek, gdzie już nie ma proboszcza, ś.p.
Janusza Dereczenika.
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W trakcie tego roku, z pomocą pana Dariusza Wolińskiego, przeżyliśmy parafialną pielgrzymkę
do Krakowa, którą już bardziej w wymiarze sakralnym planujemy kontynuować w czerwcu
przyszłego roku.Uroczystość Bożego Ciała została zorganizowana w tym roku dzięki
współpracy z Urzędem Miasta na placu przy Szkole Podstawowej im. Jarosława Iwaszkiewicza,
gdzie odbyła się uroczysta Msza św.

  

 W mijającym roku zawiązała się wspólnota Dziecięcego Koła Różańcowego p.w. św.
Maksymiliana Marii Kolbego, prowadzona przez panią Agatę Jurczyk i druga Róża Żywego
Różańca im. Bł. Stefana Wyszyńskiego, którego zelatorką jest pani Renata Izydorczyk.
Rozpoczął też formację przygotowującą do przyjęcia święceń diakońskich pan Aleksander
Delijewski 

  

Grupy:

  

Rada parafialna - 10 osób ze Zgorzelca i Tylic

  

Koła Żywego Różańca – liczą razem 52 członków ze Zgorzelca Tylic.

  

Róża Małżeńska – liczy 20 par małżeńskich.

  

Parafialna grupa Caritas - obecnie liczy stałych trzech członków.

  

Służba Liturgiczna - liczy 11 ministrantów w Zgorzelcu i Tylicach. Pomocą w liturgii służą też
ministranci seniorzy.

  

Chór NON NOBIS liczy ponad dwadzieścia osób.
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Bractwo św. Józefa - 10 osób.

  

Dziecięca Róża Różańcowa liczy na razie 3 dzieci.

  

  

Sakramenty święte:

  

Chrztu udzielono 12-gu dzieciom (w roku 2022r. - 8)

  

Pierwszą Komunię Świętą przyjęło 17 dzieci (w roku 2022 - 19 dzieci)

  

Sakrament bierzmowania przyjęło 18 osób, rok wcześniej 17-cioro.

  

Sakrament małżeństwa zawarło 5 par (w roku minionym 4 par) 

  

Z ramienia naszej parafii pochowano 21 osób - w roku minionym 30 osób. 

  

Po raz pierwszy odnotowaliśmy jedno wystąpienie z Kościoła katolickiego.

  

  

OFIARY
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Zanotowano wszelkich indywidualnych ofiar (kancelaria, ofiary na budowę kościoła, opłatkowe,
wypominki, kolędowe, Boży Grób) 2060. Rok wcześniej było 1940. 120 ofiar więcej.

  

  

Przed nami:

  

Wyzwaniem jest zadaszenie murów świątyni. Na razie zadanie to jest podzielone na trzy etapy,
które mogą potrwać 3 – 4 lata. Może uda się przedłużyć ogrodzenie murem wschodniej części
cmentarza.

  

W roku 2024 rozpocznie się gromadzenie osób do ich przygotowania do przyjęcie sakramentu
bierzmowania.

  

Zaplanowane są dwie pielgrzymki: 1. do Fatimy wraz z Santiago di Compostela oraz 2.
parafialna do sanktuariów Krakowa i okolic.
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Pomoc dla osób samotnych, w podeszłym wieku i niepełnosprawnych.

  

Jako Wspólnota pragniemy przyjść Wam z pomocą! Mamy osoby, które chętnie zrobią dla Was
zakupy, dostarczą leki z apteki… to wszystko przywiozą Wam do domu. Zgłoszenia pod
numerem telefonu 7
56120625
. Zamówienie należy podać dzień wcześniej, podając adres i nr telefonu. Płatność przy
odbiorze.

  

Wsparcie kierowane jest do osób samotnych, które ze względu na ryzyko związane z
zakażeniem nie opuszczają domu. Pomoc świadczona będzie z zachowaniem zasad higieny i
rekomendowanych środków ostrożności.
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